

Juul's Gulvafdækning ApS

Kongstedparken 3

4200 Slagelse

CVR-nummer 39954176

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2020

John Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Juul's Gulvafdækning ApS
Kongstedparken 3
4200 Slagelse

Telefon:	93960293
Hjemmeside:	www.jga-aps.dk
E-mail:	johnjuul@jjcs.dk
CVR-nummer:	39954176
Regnskabsperiode:	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Kundenummer:	53581

Direktion

John Juul Hansen

Pengeinstitut

Spar Nord A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre erhvervsrengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på 1 TDKK mod et overskud på 34 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 83 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes opløst efter selskabslovens §216.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	636	46
	Resultat før finansielle poster	636	46
	Finansielle omkostninger	-1.156	-1
	Resultat før skat	-520	45
	Skat af årets resultat	0	-11
	Årets resultat	-520	34
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	30.000	0
	Overført resultat	-30.520	34
	Resultatdisponering i alt	-520	34
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
	Andre tilgodehavender	83.138	71
	Tilgodehavender	83.138	85
	Likvide beholdninger	25.667	21
	Omsætningsaktiver i alt	108.804	106
	Aktiver i alt	108.804	106

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.418	34
	Foreslået udbytte	30.000	0
2	Egenkapital i alt	83.418	84
	Selskabsskat	0	11
	Langfristede gældsforpligtelser	0	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10
	Anden gæld	13.387	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	25.387	11
	Gældsforpligtelser i alt	25.387	22
	Passiver i alt	108.804	106
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	34	0	84
Årets resultat	0	-31	30	-1
Egenkapital ultimo	50	3	30	83

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
